
Czechowice-Dziedzice – Chybie – Zebrzydowice – Cieszyn
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 94703 94903 94811 94905 94111 94909 94117 94913 94615 94917

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S6

 


 


 


 


 


km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 5:07 8:53 14:07 16:57 20:39
3,405 Katowice Brynów o 5:11 8:57 | | |
5,715 Katowice Ligota [A] o 5:15 9:01 14:14 17:04 20:46
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 5:18 9:04 14:17 17:07 20:49

11,118 Katowice Podlesie o 5:22 9:07 | | |
16,605 Tychy [A][K] S4 p 5:26 9:11 14:23 17:12 20:56
16,605 Tychy [A][K] S4 o 5:27 9:13 14:24 17:13 20:58
19,755 Tychy Żwaków o 5:31 9:16 | | |
25,191 Kobiór [A] o 5:35 9:26 | | |
31,232 Piasek o 5:40 9:31 | | |
35,553 Pszczyna [A][K] S72 p 5:45 9:35 14:38 17:27 21:12
35,553 Pszczyna [A][K] S72 o 5:48 9:36 14:39 17:42 21:13
39,166 Goczałkowice o 5:52 9:40 14:43 17:46 21:17
40,500 Goczałkowice-Zdrój o 5:54 9:42 | | |
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 p 5:59  9:47  14:48  17:51  |  
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 o 6:00 6:22 9:48 10:14 14:49 14:58 17:52 18:03 | 21:27
48,679 Zabrzeg S6 p < 6:26 < 10:18 < 15:02 < 18:08 21:24 21:32
48,679 Zabrzeg S6 o 6:26 10:18 15:02 18:08 21:25 21:32
50,965 Zabrzeg Czarnolesie ▲ o 6:29 10:21 15:05 18:11 21:28 21:35
57,946 Chybie p 6:35 10:27 15:11 18:16 < 21:40
57,946 Chybie o 6:36 10:28 15:12 18:17 21:41
61,904 Drogomyśl o 6:39 10:31 15:15 18:21 21:45
66,981 Pruchna o 6:44 10:36 15:20 18:26 21:50
73,548 Zebrzydowice p 6:51 10:43 15:27 18:33 21:57
73,548 Zebrzydowice o 7:01 10:53 15:37 18:43 22:07
76,240 Kończyce o 7:04 10:56 15:40 18:46 22:10
78,660 Kaczyce o 7:09 11:01 15:45 18:51 22:15
82,183 Pogwizdów o 7:14 11:06 15:50 18:56 22:20
84,518 Cieszyn Marklowice o 7:18 11:10 15:54 19:00 22:24
89,440 Cieszyn [A] S62 p 7:31 11:23 16:07 19:13 22:37

do stacji Zwardoń Żywiec Żywiec Żywiec
Wisła 

Głębce

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S61

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

1



Cieszyn – Zebrzydowice – Chybie – Czechowice-Dziedzice
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 94950 94752 94954 94860 94958 94770 94960 94776 94964 94884

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S5




 


 


 


 




km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Zwardoń Zwardoń Zwardoń Żywiec

0,000 Cieszyn [A] S62 o 4:05 8:34 13:35 16:07 19:41
4,922 Cieszyn Marklowice o 4:14 8:43 13:44 16:16 19:50
7,257 Pogwizdów o 4:18 8:47 13:48 16:20 19:54

10,780 Kaczyce o 4:23 8:52 13:53 16:25 19:59
13,200 Kończyce o 4:28 8:57 13:58 16:30 20:04
15,892 Zebrzydowice p 4:35 9:04 14:05 16:37 20:11
15,892 Zebrzydowice o 4:45 9:14 14:15 16:47 20:21
22,459 Pruchna o 4:52 9:21 14:22 16:54 20:28
27,536 Drogomyśl o 4:57 9:26 14:27 16:59 20:33
31,494 Chybie p 5:00 9:29 14:30 17:02 20:36
31,494 Chybie o 5:01 9:30 14:31 17:03 20:37
38,475 Zabrzeg Czarnolesie ▲ o 5:07 9:36 14:37 17:09 20:43
40,761 Zabrzeg S6 p 5:09 9:38 14:39 17:11 20:45
40,761 Zabrzeg S6 o 5:10 < 9:39 < 14:40 < 17:12 < 20:46 <
45,602 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 p 5:14 5:35 9:43 10:08 14:44 14:53 17:16 17:29 20:50 20:54
45,602 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 o  5:36  10:09  14:54  17:30  20:55
48,940 Goczałkowice-Zdrój o 5:40 10:13 14:59 17:34 20:59
50,274 Goczałkowice o 5:42 10:16 15:01 17:36 21:01
53,887 Pszczyna [A][K] S72 p 5:46 10:19 15:04 17:40 21:05
53,887 Pszczyna [A][K] S72 o 5:47 10:24 15:11 17:41 21:14
58,208 Piasek o 5:53 10:30 15:17 17:47 21:20
64,249 Kobiór [A] o 5:58 10:36 15:23 17:52 21:25
69,685 Tychy Żwaków o 6:02 10:40 15:27 17:56 21:29
72,835 Tychy [A][K] S4 p 6:05 10:42 15:30 17:59 21:32
72,835 Tychy [A][K] S4 o 6:06 10:44 15:31 18:04 21:34
78,322 Katowice Podlesie o 6:11 10:48 15:36 18:09 21:38
82,052 Katowice Piotrowice S7, S71 o 6:14 10:51 15:39 18:12 21:41
83,725 Katowice Ligota [A] o 6:18 10:55 15:43 18:16 21:45
86,035 Katowice Brynów o 6:21 10:58 15:46 18:20 21:49
89,440 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 6:25 11:02 15:50 18:24 21:53

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S61

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

2


